ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  19/2017 - PR

51/2017

61/2017

02/06/2017

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ALISSON LUIS ULRICH - ME     (2820)

1

ESCORREGADOR DE FERRO, 2M/70CM DE COMPRIMENTO -

Marca: ELOSUL EG 01

UN 3,00  0,0000 1.113,00    3.339,00

2

BALANÇO DE FERRO COM 3 LUGARES  CADA - Marca:

ELOSUL BA 03

UN 3,00  0,0000 990,00    2.970,00

3

GANGORRA TRIPLA, ASSENTO DE FERRO - Marca: ELOSUL

GA 03

UN 2,00  0,0000 1.210,00    2.420,00

4

GIRA - GIRA, CARROSSEL COM 6 LUGARES - Marca: ELOSUL

GG 06

UN 1,00  0,0000 1.270,00    1.270,00

5

CONJUNTO OLÍMPICO - Marca: ELOSUL CO 04

UN 1,00  0,0000 1.526,00    1.526,00

Total do Fornecedor: 11.525,00

Total Geral: 11.525,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

61/2017

19/2017-PR

PREGÃO PRESENCIAL

30/06/2017

AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA ÁREAS DE LAZER DAS ESCOLAS MUNICIPAIS BRASILINA

ABREU TERRA E TIRADENTES, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO

EDITAL E SEUS ANEXOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Boa Vista do Incra,   30   de  Junho   de   2017.